安徽神剑新材料股份有限公司 第六届监事会第九次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

安徽神剑新材料股份有限公司(以下简称"公司")第六届监事会第九次会议于2025年4月12日以电子邮件或微信等方式通知全体监事,于2025年4月23日在公司三楼会议室,以现场会议的方式召开。

会议由监事会主席施旭先生主持,应参会监事3名,实际参会监事3名。会议在保证所有监事充分发表意见的前提下,以现场填写表决票方式对审议事项进行表决。

本次会议的召集、召开和表决程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

经与会监事表决,通过如下决议:

- 一、会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果,审议通过了《公司 2024 年度监事会工作报告》;
- 二、会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果,审议通过了《公司 2024 年度财务决算报告》:

2024年度,公司实现营业收入 241,760.17 万元,较上年同期下降-5.97%; 归属于上市公司股东的净利润 3,365.07 万元,较上年同期增长 32.29%;截至 2024年 12 月 31 日,公司资产总额 440,578.16 万元,归属于上市公司股东的净资产 223,076.33 万元,较上年末下降 2.68%,资产负债率 48.62%。

- 三、会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于募集资金存放与使用情况的专项报告》;
- 四、会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于2024年度计提资产减值准备的议案》。
- 五、会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果,审议通过了《关于开展票据池业务的议案》;

六、会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果, 审议通过了《关于对控股子公司提供担保的议案》:

监事会认为:公司为子公司提供担保,有利于降低其资金使用成本,保持财务状况稳定,子公司经营前景良好,公司对其日常经营有绝对控制权,为其提供担保的风险处于公司可控的范围之内,不会影响公司持续经营能力,不存在损害公司及股东利益的情形。

七、会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果,审议通过了《关于 2025 年度日常关联交易预计的议案》;

公司预计 2025 年发生的日常关联交易决策程序符合有关法律、法规及公司章程的规定,其公平性依据等价有偿、公允市价的原则定价,没有违反公开、公平、公正的原则,不存在损害公司和全体股东利益的情形。

八、会议以 3 票同意, 0 票反对, 0 票弃权的表决结果, 审议通过了《关于续聘 2025 年度审计机构的议案》:

九、会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于2024年度利润分配方案的议案》。

公司董事会制定的利润分配预案,既考虑了对投资者的合理投资回报,也兼顾了公司的可持续发展,监事会同意将该方案提交公司 2024 年度股东大会审议。

十、会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《关于开展外汇衍生品交易的议案》。

十一、会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了公司《公司2024年年度报告及摘要》;

经审核,监事会认为:董事会编制和审核的公司《2024年年度报告及摘要》程序符合法律、法规和中国证监会的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

十二、会议以3票同意,0票反对,0票弃权的表决结果,审议通过了《公司 2025 年第一季度报告》。

特此公告。

2025年4月23日